Alaşehir yeniden kuşatılmış, muhtemelen 1307'deki harac esasın­
da anlaşma yapılmıştır. Bununla birlikte Germiyan kuvvetlerinin geri çekilmeye
mecbur edildikleri de Bizans kaynaklarında nakledilmekteclir3.

Araştırıcılar, Kütahya'daki Vacidiye Medresesi'nin Savcı oğlu Umur Bey tara­
findan 714 Hicri (1314 1 1315) yılında Alaşehir cizyesi ile inşa edildiğini, kapı­
daki kitabe ile belirtirler. Demek ki bu yıllarda Alişir evladı, öteki Germiyan bey­
leri arasında önemli bir şahsiyet idi. İşte problem Germiyan ülkesine, Kütahya'ya

Cabi Ömer Efendi, Ctibi Tarihi, I, haz. Mehmet Ali Beyhan, Ankara 2003, s.